[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	29
	»
	марта
	20
	16
	г.

	№
	571

	пгт. Октябрьское

О создании организационного комитета по
 подготовке к празднованию 75-летия
Победы в Великой Отечественной войне
1941-1945 годов в Октябрьском районе
В соответствии с распоряжением заместителя Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24.02.2016 № 52-р «О создании и утверждении организационного комитета по подготовке к празднованию 75-ления Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», на основании протокола совещания Рабочей группы  по координации подготовки и проведения информационно - пропагандистских мероприятий в связи с  памятными датами военной истории Отечества  Российского  организационного  комитета «Победа» от 20.08.2015 № 8-К, от 23.12.2015  № 5:
1. Создать организационный комитет по подготовке к празднованию 75-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в Октябрьском районе (далее – Оргкомитет).
2. Утвердить состав Оргкомитета согласно приложению.
3. Рекомендовать главам городских и сельских поселений, входящих в состав Октябрьского  района  создать  организационные  комитеты  по  подготовке к  празднованию 75-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.
4. Разместить настоящее постановление на официальном веб - сайте Октябрьского района.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г.
Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова

Приложение
к постановлению администрации
Октябрьского района

                             От « 29» марта 2016 г. № 571
Состав

организационного комитета по подготовке к празднованию 75-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в Октябрьском районе
 (далее - Оргкомитет)

Глава Октябрьского района, председатель Оргкомитета
Первый заместитель главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике, председатель Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района, заместитель председателя Оргкомитета
Члены Оргкомитета:
Заместитель главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам
Заместитель главы администрации Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющий делами администрации Октябрьского района
Заведующий отделом по работе с органами местного самоуправления поселений  и общественностью администрации Октябрьского района

Заведующий отделом культуры и туризма администрации Октябрьского района

Заведующий отделом организации и обеспечения деятельности депутатов Управления аппарата Думы Октябрьского района

Заведующий отделом физической культуры и спорта администрации Октябрьского района

Заведующий архивным отделом администрации Октябрьского района

Начальник Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района

Главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского округа – Югры «Октябрьская районная больница» (по согласованию)
Начальник отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Октябрьскому району (по согласованию)
Глава городского поселения Октябрьское (по согласованию)

Директор бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Комплексный центр социального обслуживания населения «Доброта» (по согласованию)
Директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-информационный центр»
Главный специалист отдела реализации социальных программ Управления социальной защиты населения по г. Нягани и Октябрьского района (по согласованию)
Начальник отдела военного комиссариата Ханты-Мансийского округа – Югры по Октябрьскому району (по согласованию)
Председатель Октябрьского района общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны и труда (по согласованию)
PAGE